
2017年 4月 

お客様各位 

AGC ポリマー建材株式会社 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、新商品サラセーヌ“ＥＺ（エコゼロ））”２成分形を９月１日に発売いたすこ

ととなりました。 

ＥＺ（エコゼロ）は、従来型の製品に比べ、労働安全衛生法に定められる特定化学物質であるＭＯＣＡ・

ＴＤＩを配合しておりません。 

今後ともご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、従来型製品も引き続き販売致します。 

敬具 

 

【製品概要】  

製品名：サラセーヌ ＥＺ 

ＪＩＳ Ａ６０２１認証 （高伸長形・２成分） 

※詳細は、カタログをご覧ください。 

 

≪特化則非該当製品一覧≫  

製品名 特定化学物質／ＴＤＩ 特定化学物質／ＭＯＣＡ 

サラセーヌ 新製品；ＥＺ 無配合 無配合 

ＥＣＯ１２ １％以下：非該当 無配合 

ＥＱ １％以下：非該当 無配合 

ＳＢ １％以下：非該当 無配合 

リムスプレー F1000・R2000・V3000 無配合 無配合 

 

以上 

 

 

 

 


